Werkgroep Kennis &
Kunde

Enquete scholingsvoorkeur

Angela Lach (DC Rijnstate) en Marianne Ram (DC UMCU en
Diakonessenhuis)
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Totale antwoorden m Verworpen n

1 Hebben jullie voorkeur voor 1 dag scholing of 2 middagen na de LV?

. l" E L
T 56,0%
# - Antwoord Antwoorden Ratio
® 1 dag scholing 14 56,0 %
® 2 middagen scholing 11 44 %

# Voeg voetnoten toe voor dit resultaat




2 Wensen jullie accreditatiepunten te ontvangen voor de scholing?

. -ll E
# - Antwoord Antwoorden Ratio
® Ja 20 80 %
@ Nee 5 20 %

# Voeg voetnoten toe voor dit resultaat



3 Bij scholing in de middag: hoe lang mag de scholing maximaal duren?

o 0 o

'4%
L

16 %

Antwoord

2 uur
3 uur
4 uur

Ik wil graag een hele dag scholing, deze vraag is voor mij niet van
toepassing

— 36 %

Antwoorden
1

9
4

11

Ratio
4 %
36 %

16 %

44 %



4 Bij een hele dag scholing: hoe lang mag de scholing maximaal duren

o 0 o}

28,0% ~_

N
2a5% "‘

Ik wil graag 2 middagen scholing, deze vraag is voor mij niet van
toepassing

Antwoord
6 uur
7 uur

8 uur

- 28,0%

Antwoorden
7

5

I
e

Ratio

28.0 %
20 %

24 %

28,0 %



DONOR

* Totaal 37 leden
* 25 reacties via enquete=67%

* Voldoende of opnieuw nog een keer
uitnodigen tot invullen?



Donatiecongres

Wie doen er mee?

CONOUTAWNE

e e e

y.hoogerwerf@transplantatiestichting.nl
k.sparidaens@transplantatiestichting.nl

g.t.schaafstal@umcg.nl
Renee.Porta@znb.nl;
Lach, Angela <ALach@rijnstate.nl>;

jolanda.winnemuller@radboudumc.nl;

emily.doyle@mumc.nl;
m.kouters@zuyderland.nl;
H.A.G.M.Scheutjens@olvg.nl

. 1; E.J.Oggel@umcutrecht.nl

e.milani@antoniusziekenhuis.nl
M.C.Ram-3@umcutrecht.nl

. n.moret@erasmusmc.nl

M.J.van_Gijlswijk-van_den_Berg@Ilumc.nl

. E.R.M.van_de_Giesen@lumc.nl
. M.J.van_der_Hoeven@Ilumc.nl

Angela Lach (DC Rijnstate)
Marianne Ram (DC UMCU en
Diakonessenhuis)

gJonor

ng voor Donatiecoordi
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Dinsdag 17 December 201
LUMC
Agendapunten:

* Wat zijn de verwachtingen?

* Een of twee dagen?

* Plenaire sessies of in workshops?

* Welke doelgroep willen we benaderen
en hoe volgt de berichtgeving

* Hoe maken we het interessant voor
de verschillende doelgroepen?
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 Kwaliteitsstandaard/Nieuwe donorwet

* Ontwikkeling van de scholing

Angela Lach (DC Rijnstate)
Marianne Ram (DC UMCU en
Diakonessenhuis)
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